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Regione Siciliana 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

 Dipartimento Regionale Tecnico 

 Servizio 7 – U.R.E.G.A. Centrale
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        Comprensorio Territoriale 2
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Dipartimento  Gare in corso Recapiti 

1 Alleruzzo Nicola Ing.

2 Alessandra Alberto Ing. alessandra@regione.sicilia.it 

3 Arena Carmen Arch. carena@regione.sicilia.it

4 Berretta Sonia Geo.

5 Cammaroto Grazia R. Arch.

6 Geo.

7 Cimino Salvatore Ing.

8 Costantino Dario (I) Ing. ME(1.22)

9 Di Francesco Salvatore Ing. sdifrancesco@regione.sicilia.it

10 Di Majo Francesco Arch.

11 Di Rao Rosario Ing.

12 Dovì Francesco Ing.

13 Filetti Giuseppe Geol.

14 Fontanazza Concetta Arch. cfontanazza@regione.sicilia.it

15 Gangitano Silvio Geol. silvio.gangitano@regione.sicilia.it

16 Leone Antonio Ing.

17 Lo Bartolo Salvatore Geol. salvatore.lobartolo@regione.sicilia.it

18 Lutri Antonino Ing.

19 Magnano Sebastiano Avv,

Elenco presidenti per le finalità di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9 della legge regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito 
dall’art. 1 comma 3 della legge regionale 26 gennaio 2017, n.1 

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina
n.alleruzzo@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania
gctsberretta@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Messina

g.cammaroto@protezionecivilesicilia.it

Chiavetta Antonio 
Ferdinando

Diaprtimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania
fernando.chiavetta@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina
scimino@regione.sicilia.it

Consorzio Autostrade 
Siciliane

dario.costantino@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

francesco.dimajo@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Catania

rosario.dirao@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania
francesco.dovi@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania
giuseppe.filetti@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

antonio.leone@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Siracusa

a.lutri.trasporti@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Catania

sebastianomagnano@libero.it
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Dipartimento  Gare in corso Recapiti 

20 Magro Giovanni Ing. gmagro@regione.sicilia.it

21 Meloni Ranieri Ing. ME(4.21) ranieri.meloni@regione.sicilia.it

22 Nicotra Domenico Ing. gcctdnicotra@regione.sicilia.it

23 Nicolosi Antonella Ing. CT(5.21) antonella.nicolosi@regione.sicilia.it

24 Occhipinti Francesco Avv.

25 Pace Alessandro Ing. apace@regione.sicilia.it

26 Pagano Mariano I. Ing. ignazio.pagano@regione.sicilia.it 

27 Palumbo Angela Ing. apalumbo@regione.sicilia.it

28 Patti Giovanni Arch. giovanni.patti@regione.sicilia.it

29 Panascì Nicola Arch. nicola.panasci@regione.sicilia.it

30 Piccione Luigi Avv. uregarg@regione.sicilia.it

31 Pruiti Ciarello Avv. uregame@regione.sicilia.it

32 Raffa Giovanni (I) Ing. CT(1.22) graffa@regione.sicilia.it

33 Ragusa Gabriele Ing. salvatoregabriele.ragusa@regione.sicilia.it 

34 Riparante Letterio Arch. lriparante@regione.sicilia.it

35 Schirò Giuseppe Geo. gschiro@regione.sicilia.it

36 Spampinato Giovanni Ing.

37 Vaccaro Cinzia Geol. cvaccaro@regione.sicilia.it

38 Vaccaro Maurizio Ing. maurizio.vaccaro@regione.sicilia.it

39 Viavattene Antonio Geol. antonio.viavattene@regione.sicilia.it

40 Trio Anna Maria Geol. amtrio@regione.sicilia.it

(I) Dirigenti esterni al Dipartimento che hanno fatto istanza inserimento

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Catania

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Enna

occhipinti.fra@virgilio.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Ragusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Catania

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Ragusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Messina

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Servizio 3

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Catania

Diaprtimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina

Diaprtimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Catania

g.spampinato@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA Enna

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Messina
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1 18 2 AMATO GIOVANNI Ingegnere 1979 CT X

2 44 2 BATTIATO PAOLO Ingegnere 2000 CT X

3 239 2 FICHERA ANTONINO Ingegnere 1983 CT X

4 260 2 GAMBUZZA CARMELO Ingegnere 2007 CT X

5 264 2 GAROFALO LUCA Ingegnere 2005 RG X

6 280 2 GIARDINA ALBERTO Commercialista 1992 SR X

7 326 2 INTERLICCHIA FILIPPO Ingegnere 1993 EN X

8 356 2 LENZO CONCETTA Architetto 2002 ME X

9 419 2 MARINO MANLIO Ingegnere 1978 ME X

10 510 2 PATANIA FABRIZIO Ingegnere 2004 MI X

11 535 2 PIRRERA GIANLUIGI Ingegnere 1983 EN X

12 549 2 PRESTI MARIO Ingegnere 2000 ME X

13 560 2 PULVIRENTI GIUSEPPE V. giuseppevincenzo.pulvirenti@archiworldpec.it Architetto 2002 CT X

14 617 2 SAVASTA GIOVANNI Ingegnere 1989 RG X

15 633
2 Ingegnere 1984 EN X

16 651 2 SISINO ROBERTO Ingegnere 1988 RG X

17 707 2 VERSACI BENEDETTO Architetto 2001 ME X

18 721 2 ZISA CARLO Ingegnere 1999 RG X

Albo degli esperti per la costituzione delle commissioni per l'aggiudicazione delle gare col metodo dell'offerta economicamente più vantaggiosa, art. 8 comma 7 
della legge regionale 12/07/2011 n° 12.                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                     AGGIORNAMENTO sulla base delle istanze pervenute fino alla data del 31/01/2022                                                                        
                                                      
SEZIONE "B"   Albo degli esperti tecnici  
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giovanni.amato@ingpec.it

paolo.battiato@ingpec.eu

antonino.fichera@ingpec.eu

ing.carmelo.gambuzza@pec.it

luca.garofalo@ingpec.eu

alberto.giardina@pec.commercialisti.it

filipposalvatore.interlicchia@ordine.ingegnerienna.it

concetta.lenzo@archiworldpec.it

manlio.marino@ingpec.eu

fabrizio.patania@ingpec.eu

gianluigi.pirrera@ordine.ingegnerienna.it

mario.presti2@ingpec.eu

giovanni.savasta@ingpec.eu

SCRAVAGLIERI PAOLO 
CARMELO

paolocarmelo.scravaglieri@ordine.ingegnerienna.it

roberto.sisino@ingpec.eu

benedettoversaci@archiworldpec.it

carlo.zisa@ingpec.eu
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